



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DUOBOLIG APS
SUNDBYVEJ 20, BIERSTED, 9440 AABYBRO
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. september 2020

Irene Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Duobolig ApS Sundbyvej 20, Biersted 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 39 58 63 98 Stiftet: 17. maj 2018 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Irene Nielsen, formand
Direktion	Mogens Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østeraagade 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle, bygge og opkøbe boliger med salg og/eller udlejning for øje, projektudvikling, deltage som kapitalejer i investeringsprojekter samt efter ledelsens bedste skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 458 tkr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Da de øvrige forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		801.125	-71.994
Personaleomkostninger.....	1	-117.435	-14.475
Af- og nedskrivninger.....		-6.539	-3.270
DRIFTSRESULTAT		677.151	-89.739
Andre finansielle omkostninger.....		-90.608	-48.523
RESULTAT FØR SKAT		586.543	-138.262
Skat af årets resultat.....	2	-129.038	30.418
ÅRETS RESULTAT		457.505	-107.844
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
Overført resultat.....		357.505	-107.844
I ALT		457.505	-107.844

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		9.809	16.348
Materielle anlægsaktiver.....	3	9.809	16.348
ANLÆGSAKTIVER.....		9.809	16.348
Ejendomme under opførsel.....		510.665	2.191.076
Varebeholdninger.....		510.665	2.191.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		101.116	0
Udskudte skatteaktiver.....		270	30.418
Andre tilgodehavender.....		0	131.585
Tilgodehavender.....		101.386	162.003
Likvide beholdninger.....		1.359.270	16.399
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.971.321	2.369.478
AKTIVER.....		1.981.130	2.385.826
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		249.661	-107.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
EGENKAPITAL.....	4	399.661	-57.844
Selskabsskat.....		98.890	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	98.890	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.596.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.936	12.000
Anden gæld.....		1.455.643	835.047
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.482.579	2.443.670
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		1.581.469	2.443.670
PASSIVER.....		1.981.130	2.385.826

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)					
Løn og gager.....	298.864	59.432			
Andre omkostninger til social sikring.....	7.404	1.703			
Andre personaleomkostninger.....	11.167	13.340			
Aktiverede lønomkostninger.....	-200.000	-60.000			
	117.435	14.475			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	98.890	0			
Regulering af udskudt skat.....	30.148	-30.418			
	129.038	-30.418			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2019.....		19.618			
Kostpris 30. juni 2020.....		19.618			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		3.270			
Årets afskrivninger.....		6.539			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		9.809			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		9.809			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. juli 2019.....	50.000	-107.844	0	-57.844	
Forslag til resultatdisponering.....		357.505	100.000	457.505	
Egenkapital 30. juni 2020.....	50.000	249.661	100.000	399.661	
Langfristede gældsforpligtelser					5
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	98.890	0	0	0	0
	98.890	0	0	0	0
